TELEVIZNY PROGRAM

21. TYZDEN

Sobota 16. 05. 2020
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8:35

#* - Premiéra

Kratke spravy
Fundamenty (Obnova
liturgie)

Vaticano

Prehlad katolickych
periodik

Godzone magazin

V skole Ducha / Jozef
Luscon SDB: Modlitba
okamihu a rytmus duse

Hodina milosrdenstva

Levoca 2016: Mariansky
koncert

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia (6)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

EkoKlbko (4) O ohni

Prehlad katolickych
periodik

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

9:05

11:00
12:00
12:35
13:00
13:30

14:00
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Vecerna univerzita /
Zaznam prednasok v
Badine na tému: Fatima

Laska a rodic¢ovstvo (2) /
Manzelska laska

Kratke spravy
Godzone magazin

Preco, otce? / JE FAJCENIE
MARIHUANY HRIECH?

Fatima - Vyzva Rusku
Raduj sa, nebies Kralovna
Loretanske litanie

Z javora

Vecera u Slovaka (6.
velkonoc¢néa nedela)

Akatist
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svatad omsSa z Manhattanu,
Stat New York

(7 - Skryté titulky

16:40
17:00
17:30 (2
18:30

19:15 ®

19:35
19:55

20:05
20:30 (2

22:00
22:15

22:30
23:00
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Nova kvalita zZivota
LUXaren

Ddkaz viery: Svata Rita
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

EkoKlbko (4) O ohni

Loretanske litanie
Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Desat Bozich prikazani
(2/2)

Nova kvalita Zivota

Kulmenie: Bazilika sv.
Petra vo Vatikane

Fatimské posolstvo (2)
Vaticano

Vecera u Slovéaka (6.
velkonocna nedela)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 17. 05. 2020
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3:20
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5:00
7:00

7:35
7:36

8:00 ®

8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Chvaly

Fatima - Vyzva Rusku
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Moja misia - magazin (Nie
si sdm)

RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia (7)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Loretanske litanie
Spravodajsky suhrn
EkoKlIbko (5) O zivom a
nezivom

Slovo v obraze /
NanebovystUpenie Pana

® - Pre deti

8:40
9:00
9:30
9:45
10:00
10:30
11:30
12:00
12:35
13:00

14:25
14:40
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita Zivota
Eucharistické zazraky
Spravodajsky suhrn
Svata omSa Kosic

Sancta Maria

Raduj sa, nebies Kralovna
Loretanske litanie

V Samarii pri studni / 70
rokov od Barbarskej noci

Spolu / Rybar
Loretanske litanie

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora
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16:40 (2

18:10

18:30
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21:00
21:45
22:45

23:00

23:40 (2)

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd
Spojeni oceanom
Desat Bozich prikazani
(2/2)

Kulmenie: Bazilika sv.
Petra vo Vatikane

Svata omSa z Kosic
Katechéza / Otle nas
Modlitba za odvratenie
epidémie

Medzi nebom a zemou
Fatima - Vyzva Rusku

Jeden na jedného /
Obnovené bohosluzby -
aké su?

Vecerna univerzita /
Zaznam prednasok v
Badine na tému: Fatima

Laska a rodicovstvo (2) /
Manzelska laska

& - Nedostupné online




Pondelok 18. 05. 2020
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1:25

2:00
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3:00
3:20

4:30
5:00
7:00

7:55

8:25 ®
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Sme tu pre vas

V Skole Ducha / Jozef
Luscon SDB: Modlitba
okamihu a rytmus duse

Spojeni oceanom
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Fundamenty (Obnova
liturgie)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia (8)

Svata omsa z Vatikanu

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Mali poslovia (Zradca)

Medzi nebom a zemou

® - Pre deti

9:40

10:10
10:40
10:55

12:00

12:35
13:00 (2
14:15

14:35 (2

15:00
15:30
16:00 ®

16:15

7 - Posunkovy jazyk

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR: Je to
naozaj Bozia vola?)

Z pramena

Katechéza / Otce nas

Jan Pavol Velky: Papez,
ktory zmenil dejiny

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Loretanske litanie

Karol

Spolu / Rybar

Laska a rodicovstvo (3) /
Zodpovedné otcovstvo
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

EkoKlbko (6) O pokladoch
zeme

Vztahy (Matematika)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:45
17:00
17:30

18:30

19:05
19:30 ©

20:05
20:15

20:30

22:00

23:00

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie: Povolanie papez
Vaticano

Doma je doma / Hrdinsky
papez Jan Pavol Il.

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Ruzenec svetla.
Mali poslovia (Zradca)
Kratke spravy

A teraz ¢o? / RESTARTOVAT
VZTAH

V Samarii pri studni /
Podnikanie po krestansky
Jan Pavol Velky: Papez,
ktory zmenil dejiny

Peter medzi nami

vKontexte / Juraj Vittek:
Teoldbgia prosperity,
faloSné evanjelium

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 19. 05. 2020

0:10  Kratke spravy 10:00  Kratke spravy 17:.00  Kralovna neba na hore
0:20  Moja misia - magazin (Nie  10:10  Z pramena Butkov
si sam) 10:25  Vaticano 17:30 Doma je doma/ Ked'su
1:25  Chvaly 10:55  Doma je doma / Hrdinsky detiine
2:15  Duchovnéa poradia (Michal papez Jan Pavol Il 18:30  Svata omsa
Zamkovsky CSsR: Je to 12:00  Svatd omda Priamy prenos z kaplnky TV
CRASia Al , LUX bez Ucasti veriacich.
naozaj Bozia vola?) Priamy prenos z kaplnky TV 5 ) )
3:.00 Hodina milosrdenstva LUX bez Ucasti veriacich. 19:05  Ruzenec/Slavnostny
T . . o . ruzenec.
3:20  Vecerné univerzita / 12:35  Spojeni oceanom 5 al ' e
Zaznam prednasok v 13:05  Levoca 2016: Mariansky 19:30 © Mali poslovia (Dokazes tol)
Badine na tému: Fatima koncert 20:05  Kratke spravy
4:00 12 Laska a rodi¢ovstvo (3) / 14:30 Spravy zo Svatej zeme 20:25  vKontexte (Juraj Vittek:
Zodpovedné otcovstvo 15:00 Hodina milosrdenstva Virus polarizacie a kritika
430  RuZenec/Radostny 15:30  Ruenec z Lard papeza)
ruzenec. 20:55  Gréckokatolicky magazin

16:00 ® EkoKlbko (7) O rastlinach

5:.00 Biblia (9) o 21:15 Don Alberione, Bozi
16:15  VneMY (Bioldgia)

7:00  Svatd om3a 1645 Viera d ) D3 vydavatel
Priamy prenos z kaplnky TV ’ Bler:a (t) V,rec ab overa 22:15 Medzi nebom a zemou
4 Eacti veriaci ohu otvara nebo
HUX bez ucastiveriacich. 23:00  Eucharistické zazraky
7:45  RuZenec/ Bolestny 2315  Godzone magazin

ruzenec. .
23:45  Zpramena

8:20 Mali poslovia (Dokazes to!)
9:00 Fundamenty (Obnova
liturgie)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 20. 05. 2020
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5:00
7:00
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8:20 ®

8:50

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Hrdinsky
papez Jan Pavol Il.

Levoca 2016: Mariansky
koncert

vKontexte (Juraj Vittek:
Virus polarizacie a kritika
papeza)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza / Otce nas
RuZenec / Ruzenec svetla.
Biblia (10)

Svatd omSa z PreSova

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Mali poslovia (Na krizovej
ceste)

Ateraz ¢o? / RESTARTOVAT
VZTAH

Kratke spravy

® - Pre deti

9:30
10:30

10:55

12:00

12:35
12:40

13:00

14:00

14:30
15:00
15:30
16:00 ®

16:15
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia

Kralovna neba na hore
Butkov

Doma je doma / Ked'su
detiiné

Svatéd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Loretanske litanie

Na ceste k Bohu:
Nanebovstupenie Pana

Don Alberione, Bozi
vydavatel

vKontexte (Juraj Vittek:
Virus polarizacie a kritika
papeza)

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

EkoKlIbko (8) O zvieratach
Vazby (Chémia)

Kulmenie: VCielka Maja

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00
17:30

18:30

19:05

19:30 ©®

20:05
20:20

20:30

21:30

21:45

22:05
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Fatimské posolstvo (3)

Doma je doma / ,Aby
rodina zostala spolu”
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Mali poslovia (Na krizovej
ceste)

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Co v3etko
zreformoval koncil v
liturgii?)

Jeden na jedného /
Ochrana Zivota a ludské
prava

Viera do vrecka / Dévera
Bohu otvara nebo

Taizé

Katechéza / OtCe nas
Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 21. 05. 2020
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Ked'su
deti iné

V Samarii pri studni /
Podnikanie po krestansky
Hodina milosrdenstva
Taizé

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia (11)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / RuZenec svetla.
Prehlad katolickych
periodik

Mali poslovia (Az na koniec
sveta)

Fatimské posolstvo (3)

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky CSsR: Je to
naozaj BoZia vola?)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:35

10:55

12:00

12:55

13:05
13:55
14:40
15:00
15:30
16:00 ®

16:15

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

Viera do vrecka / Dbvera
Bohu otvara nebo

Doma je doma/ ,Aby
rodina zostala spolu”
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Na ceste k Bohu:
Nanebovstupenie Pana

Taizé

Medzi nebom a zemou
Loretanske litanie
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
EkoKlbko (9) O zadhrade

Vztahy (Matematika)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:45

17:00

17:30
18:30

19:35
20:00

21:00

22:10

22:25

22:35
22:55
23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie: Chod, Zi a
niekym sa stan

Vecera u Slovaka (7.
velkonocna nedela)
Sme tu pre vas

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Kratke spravy

Modlitba za odvratenie
epidémie

NAPS Medzinarodny
ekumenicky koncert 2019
Jeden na jedného /
Ochrana Zivota a ludské
prava

Slovo v obraze /
NanebovystUpenie Pana
Katechéza / Otce nas
Nova kvalita Zivota

V Skole Ducha / Jozef
Luscon SDB: Otce nas -
modlitba spolo¢enstva

Z pramena

@& - Nedostupné online




Piatok 22. 05. 2020

0:10  Kratke spravy 9:15  Slovo v obraze/ 16:15  Svetoznami slovenski vedci
0:20  Doma je doma / ,Aby Nanebovystupenie Pana / Rande v éteri
rodina zostala spolu” 9:25  Viera do vrecka / Dbvera 16:45  Kulmenie: Carretto
1:20  Velerna univerzita / Bohu otvara nebo 17:00  Kralovna neba na hore
Zaznam prednasok v 9:40  Povolanie laik / Kamarati Butkov
Badine na tému: Fatima 10:00  Kratke spravy 17:30  Moja misia - magazin
2:00 @ Laska a rodicovstvo (3) / 10:10  Z pramefa 18:30  Svata om3a
Zodpovedné otcovstvo 10:25  RuZenec / Sedembolestny Priamy prenos z kaplnky Tv
2:20  Velera u Slovaka (7. ruSenec. LUX bez Ucasti veriacich.
velkonoc¢na nedela) 10:55  Sme tu pre vés 19:05 Ruvienec / Slavnostny
3:00 Hodina milosrdenstva 12:00  Svitd omia rFUzEnec,
3:220  Medzi nebom a zemou Priamy prenos z kaplnky TV 19:30 © Mo; tajny priatel
4:00 Slovo v obraze/ LUX bez Ucasti veriacich. 20:05  Kratke spravy
NanebovystUpenie Pana 12:35  Loretanske litanie 20:15  Prehlad katolickych
4:07  Eucharistické zazraky 13:00  Fundamenty (Co vietko periodik
4:30  RuZenec/ Radostny zreformoval koncil v 20:30  Jan Pavol Il. priatel
ruzenec. liturgii?) Slovékov
5:00  Biblia(12) 13:55  Duchovna poradna (Michal  21:30  Spojeni ocednom
7:00  Svatd omaa Zamkovsky CSsR: Je to 22:00  LUX4ref
Priamy prenos z kaplnky TV naozaj Bozia vola?) 22:30  Krélovna neba na hore
LUX bez Ucasti veriacich. 14:25  Jeden najedného/ Butkov
745 RuZenec/Bolestny Oc,hrana zivota a fudske 23:00  Katechéza / Otce na3
ruzenec. prava, L 23:15  Velera u Slovaka (7.
8:10 Pozvéanka 14:40  Loretanske litanie velkonotna nedefa)
8:20 ® Moj tajny priatel 15:00  Hodina milosrdenstva 23:45  Zpramefia
8:55  Gréckokatolicky magazin 1230 Ruzeneczlird

16:00 ® EkoKlbko (10) O tvoreni
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* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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